
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от     01.12.2014 года     №  107  
 
«Об утверждении Порядка официального  
опубликования ежеквартальных сведений  
о численности муниципальных служащих  
органов местного самоуправления Зауральского  
городского поселения и о фактических затратах  
на их денежное  содержание» 
 
 
 
 
  В соответствии с частью 6 статьи 52 Федеральным законом от 06.10.2003 г. 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
           1. Утвердить Порядок официального опубликования ежеквартальных 
сведений  о численности муниципальных служащих органов местного 
самоуправления  Зауральского городского поселения и о фактических затратах на их 
денежное  содержание. 
 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
главного бухгалтера администрации Зауральского городского поселения С.И. 
Хишову. 

 
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Зауральского городского поселения. 
 
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 
 
 
   
 
Глава Зауральского  
городского поселения                       Т.Н. Рубцова 

                                             
 
 
 
 



Утвержден 
 постановлением администрации  

Зауральского городского поселения  
от «01» декабря  2014 г. № 107 

 
 

Порядок  
официального опубликования ежеквартальных сведений 

о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления,    
Зауральского городского поселения и о фактических затратах  

на их денежное  содержание 
 

1. Общие положения.   
 

         1. 1. Настоящий Порядок официального опубликования   ежеквартальных сведений о 
численности муниципальных служащих органов местного самоуправления  Зауральского 
городского поселения и о фактических затратах на их денежное  содержание (далее – Порядок)  
разработан в соответствии с частью 6 статьи 52 Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления». 
 

1.2. Настоящий Порядок устанавливает процедуру представления, формирования и 
официального опубликования ежеквартальных сведений о численности муниципальных 
служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений,  
Зауральского городского поселения и о фактических затратах на их денежное  содержание. 

 
 

2. Порядок представления и официального опубликования  
ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих органов 

местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Зауральского 
городского поселения и о фактических затратах на их содержание 

 
2.1. Бухгалтерия  администрации Зауральского городского поселения:  
-   ежеквартально готовит сведения, в срок до 20 числа месяца, следующего за отчетным 

периодом, по форме согласно приложению №1 к Порядку. 
-  обеспечивает официальное опубликование сведений в средствах массовой информации 

и размещает на официальном сайте администрации Зауральского городского поселения; 
 - несет ответственность за своевременность, достоверность предоставляемой 

информации.                       

 
 
 
 



        Приложение № 1 
        к Порядку ежеквартальных сведений о  

        численности муниципальных служащих  
        органов местного самоуправления  
        Зауральского городского поселения и о  
        фактических затратах на их денежное   
        содержание 

 
 
 
 
 

ИНФОРМАЦИЯ 
о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления 

Зауральского городского поселения и о фактических затратах на их денежное  содержание 
   за __________________________20____года 
           (первый квартал, полугодие, девять месяцев, год)    

             
       

   
 

Категория работников 
Численность 

муниципальных 
служащих, человек 

Фактические затраты на 
денежное содержание за 

отчетный период, 
тыс.рублей 

Муниципальные служащие 
органов местного 
самоуправления Зауральского 
городского поселения 

  

 
 
 

Руководитель 
___________________________________________________________________ 

(подпись)   (расшифровка подписи)     
     


	администрация  зауральского городского поселения
	Еманжелинского муниципального района
	Челябинской области
	Постановление

